

Wrocław, dnia 14.01.2025 r.

Informacja o unieważnieniu postępowania dla części nr 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa polegająca na utrzymaniu czystości i porządku oraz usługi konserwatorskie w obiektach Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław w 2025 roku”.

Znak sprawy: ZP/TPW1/30/2024

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.) dalej zwaną „ustawą Pzp Zamawiający – Gmina Wrocław – Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław zawiadamia, że postępowanie w zakresie części nr 4 tj. Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie – Boisko „Orzechowa”, ul. Orzechowej we Wrocławiu, zostało unieważnione.

Podstawę prawną unieważnienia przedmiotowego postępowania stanowi art. 255 pkt 2) ustawy Pzp.

Uzasadnienie

Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 2) w związku z art. 259 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone oferty w postępowaniu podlegały odrzuceniu.

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 07 stycznia 2025 roku do godziny 10:00 do Zamawiającego wpłynęła 1 (jedna) oferta następującego Wykonawcy w zakresie części nr 4 przedmiotowego postępowania:

- 1. Jerzy Juszcza**
ul. Krynicka 68 m. 21
50-555 Wrocław

W toku badania i oceny ofert Zamawiający – Gmina Wrocław – Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław odrzucił ofertę **Wykonawcy Jerzy Juszcza zam. przy ul. Krynickiej 68 m. 21, 50-555 Wrocław**

Uzasadnienie

W dniu 02 stycznia 2025 roku do Zamawiającego wpłynęła oferta ww. Wykonawcy dla części nr 4 w postępowaniu pn. „Usługa polegająca na utrzymaniu czystości i porządku oraz usługi konserwatorskie w obiektach Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław w 2025 roku”. Zgodnie z art. 63 ustawy Pzp *w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.*

Zamawiający w Rozdziale XIII pkt 6 SWZ (Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów) wskazał, że Wykonawcy przygotowują i składają swoje oferty wraz z wskazanymi wszystkimi załącznikami zgodnie z wymaganiami niniejszej SWZ pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania – <https://platformazakupowa.pl/pn/mcswroc>.

W tym miejscu należy podkreślić, że Zamawiający na podstawie art. 63 ust 2 ustawy Pzp w Rozdziale XIII pkt 7 SWZ zastrzegł, że „Do przygotowania oferty konieczne jest posiadanie przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu zaufanego”.

Złożona przez ww. Wykonawcy oferta została złożona jedynie jako niepodpisany dokument w formacie .pdf, a nie jako dokument złożony w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, tak jak wymagał tego Zamawiający.



Gmina Wrocław, NIP: 8971383551 Regon: 931934839
Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław
adres dla doręczeń:
PL 51-612 Wrocław, al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
tel. +48 71 733 40 60, fax +48 71 733 40 80
e-mail: sekretariat@mcs.wroc.pl
www.mcs.wroc.pl

Mając na uwadze powyższe Zamawiający, wypełniając obowiązek wynikający z art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, zobowiązany był odrzucić ofertę ww. Wykonawcy bowiem jej treść jest niezgodna z przepisami ustawy.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.), unieważnił postępowanie w zakresie części nr 4 tj. Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie – Boisko „Orzechowa”, ul. Orzechowej we Wrocławiu, bowiem wszystkie złożone oferty w przedmiotowym postępowaniu podlegały odrzuceniu.